BP 1179 p 662v 07 do 10-04-1393.

De twee eersten zullen Johannes schadeloos houden.

+.

Duo primi servabunt Johannem indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 662v 08 do 10-04-1393.

Johannes Smedeken van Bucstel en Emondus zv Albertus Buc van Lijt beloofden aan Petrus van Davelo en Theodericus Wange zv Arnoldus Wange 8½ goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Johannes Smedeken van Bucstel et Emondus filius Alberti Buc de Lijt promiserunt Petro de Davelo et Theoderico Wange filio Arnoldi Wange octo et dimidium bonos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 662v 09 do 10-04-1393.

Jacobus zvw Johannes gnd Jacobs soen van Erpe verklaarde dat Johannes Bouman alle goederen, zaken en geldsommen heeft voldaan, die voornoemde Johannes Bouman ontvangen heeft uit goederen en zaken van voornoemde Jacobus of namens voornoemde Jacobus.

2 plack.

Jacobus filius quondam Johannis dicti Jacobs soen de Erpe palam recognovit sibi per Johannem Bouman plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis (dg: mel) et rebus et pecuniarum summis que et quas dictus Johannes Bouman percepit et levavit de bonis et rebus dicti Jacobi seu ex parte et nomine eiusdem Jacobi primodicti (dg: clamans inde quitum) a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1179 p 662v 10 do 10-04-1393.

Willelmus van Ouden gaf uit aan Johannes zv Rodolphus van Moenle (1) de helft van een kamp, in Hees, ter plaatse gnd aan die Wijst, tussen Metta Sijmons enerzijds en Rodolphus van Moenle anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Rodolphus van Moenle, (2) de helft van een kamp gnd die Koer Venneken, in Hees, tussen een gemene steeg enerzijds en Gheerlacus Boest anderzijds, te weten de helft naast voornoemde steeg, (3) de helft van een stuk land, in Hees, tussen voornoemde Metta Sijmons enerzijds en kvw Willelmus Belen soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Metta Sijmons; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, en 3 cijnshoenderen met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren. Voornoemde Willelmus en Johannes zv voornoemde Rodolphus kwamen overeen dat hiermee alle brieven, tussen hen hierover uitgewisseld, vervallen zijn.

Willelmus de Ouden medietatem (dg: pecie terre) #cuiusdam campi# siti in parochia de Hees ad locum dictum (dg: ad) aen (dg: ?dat) die Wijst inter hereditatem Mette Sijmons ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Moenle ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Rodolphi de Moenle atque medietatem cuiusdam campi dicti die Koer Venneken siti in dicta parochia inter (dg: hereditatem) communem stegam ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Boest ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam stegam item medietatem pecie terre site in dicta parochia inter hereditatem dicte Mette Sijmons ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Belen soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: conti) contigue iuxta predictam hereditatem dicte Mette Sijmons ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Rodolphi de Moenle ab eodem hereditarie possidendas (dg: pro hereditaria p hereditario redditu trium pullorum et) pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab (dg: -..) alio hereditarie purificationis (dg: pro) et in Busco et' pro tribus pullis dandis sibi ab alio hereditarie

Remigii et in Busco tradendis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et hiis mediantibus dicti Willelmus et Johannes filius dicti (dg: Rutg) Rodolphi voluerunt #et consenserunt# omnes litteras prius inter ipsos (dg: dat) hincinde datas mencionem de premissis facientes fore cassatas (dg: et termi) et cancellatas #et sine valore firmitatis#. Testes Emont et Aggere datum supra.

BP 1179 p 662v 11 do 10-04-1393.

Willelmus van Ouden gaf uit aan Eligius gnd Loij zvw Johannes gnd Kempen (1) de helft van een kamp, in Hees, ter plaatse gnd aen die Wijst, tussen Metta gnd Sijmons enerzijds en Rodolphus van Moenle anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Metta Sijmons, (2) de helft van een kamp, gnd dat Koer Venneken, in Hees, tussen een gemene steeg enerzijds en Gheerlacus Boest anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Gheerlacus Boest, (3) de helft van een stuk land, in Hees, tussen voornoemde Metta Sijmons enerzijds en kvw Willelmus Belen soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde kvw Willelmus Belen soen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfrente van 3 hoenderen, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, en een n-erfpacht van 17 lopen, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Willelmus en Eligius kwamen overeen dat hiermee alle onderlinge brieven mbt het voornoemde vervallen zijn.

Willelmus de Ouden medietatem cuiusdam campi siti in parochia de Hees ad locum dictum aen die Wijst inter hereditatem Mette dicte Sijmons ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Moenle ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicte Mette Sijmons atque medietatem cuiusdam campi dicti (dg: die) #dat# Koer Venneken siti in dicta parochia inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Boest ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Gheerlaci (dg: Boe) Boest item medietatem pecie terre site in dicta parochia inter hereditatem dicte Mette Sijmons ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Belen soen ex alio scilicet illam (dg: p) medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dictorum liberorum quondam Willelmi Belen soen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Eligio dicto Loij filio quondam Johannis dicti Kempen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario reddito trium (dg: librarum) pullorum dando sibi ab alio hereditarie Remigii et in Busco tradendo atque pro hereditaria paccione (dg: se) decem et septem lopinorum mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda ex premissis promittens [warandiam] pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et hiis m[ediantibus] dicti Willelmus et Eligius voluerunt omnes (dg: alias) litteras inter ipsos hincinde prius datas et factas (dg: mencionem dictarum hered) mencionem de predictis hereditatibus fac[ientes] fore cassatas et annullatas. Testes datum supra.